54,583.38 54,583.38 100% 100,000 否 协议确定 54,583.38
2024 年 4

月 11 日

合计 -- -- 144,212.33  -- 411,253.98  -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 无

按类别对本期将发生的日常关联交易进

行总金额预计的，在报告期内的实际履

行情况（如有）

本公司 2024 年全年预计日常关联交易额为 411,253.98 万元，该事项已经公司第十届董事会第二次会议

和 2023 年度股东大会审议通过。

交易价格与市场参考价格差异较大的原

因（如适用）
不适用

新兴铸管股份有限公司 2024 年半年度报告全文

29

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用  不适用

公司没有控股的财务公司。

7、其他重大关联交易

□适用  不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用  不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用  不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

 适用 □不适用

本公司作为出租方：无

本公司作为承租方：

单位：元

出租方名称 租赁资产种类 本期确认的租赁费 上期确认的租赁费

新兴际华集团有限公司 房屋  285,714.30

新兴际华集团有限公司 土地 1,826,894.50 3,352,100.00

邯郸赵王宾馆有限公司 房屋  423,000.00

合计  1,826,894.50 4,060,814.30

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用  不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用  不适用

3、委托理财

□适用  不适用

公司报告期不存在委托理财。

新兴铸管股份有限公司 2024 年半年度报告全文

30

4、其他重大合同

□适用  不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用  不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用  不适用

新兴铸管股份有限公司 2024 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,846,084 2.35%   -64,841 -64,841 93,781,243 2.35%

1、国家持股

2、国有法人持股 69,514,564 1.74%   0 0 69,514,564 1.74%

3、其他内资持股 24,331,520 0.61%   -64,841 -64,841 24,266,679 0.61%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 24,331,520 0.61%   -64,841 -64,841 24,266,679 0.61%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 3,896,212,692 97.65%   64,841 64,841 3,896,277,533 97.65%

1、人民币普通股 3,896,212,692 97.65%   64,841 64,841 3,896,277,533 97.65%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,990,058,776 100%   0 0 3,990,058,776 100%

股份变动的原因

 适用□不适用

报告期内，公司部分高管变动，从而导致公司高管锁定股由 245,196 股变为 180,355 股，减少了 64,841 股。

股份变动的批准情况

□适用  不适用

股份变动的过户情况

□适用  不适用

股份回购的实施进展情况

□适用  不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用  不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用  不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  不适用

新兴铸管股份有限公司 2024 年半年度报告全文

32

2、限售股份变动情况

 适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

新兴际华集团有限公司 69,514,564   69,514,564
认购公司非公

开发行股份
2020 年 4 月 6 日

何齐书 280,000   280,000

股权激励限售

股

根据公司《2019 年限制性股

票激励计划实施考核管理办

法（修订稿）》中的考核规

定，作为限制性股票解除限

售的依据。